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ua L lorth Ne Leke
AKTIVET T shenime| ,_Periudha Periudha |
AKTIVET AFATSHKURTRA | 1 | 9
> Banka 30
B 862 374,395
106,971
106,971
1]
673,776
673,776
- 573,942|
0|
o, K 0|
35 2,167,892 673,942
36 45,000
a7
38 2,122,802 573,942
39
40
41
42 SH.
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 43 6,595,305 1,7
CAEN pf 2012 %)
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s Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

" -~ Detyrime tatimore per Tvsh-ne

.;mwnmammnm

- Tcdmlnodoowrlmcndajmkm

1,024,978

e Tore o Koo o forv

e te ardhurat ¢ shtyra

et ftshkarsa

 DETYRIMET AFATGJATA

1,000,000(

1,000,000/

1,000,000

1,000,000

1,000,000

1,000,000

alz|2|e|z2| 2 |3|2|z|a|e|e|s|s|2|ls

1,693,908

135,176/

100,000{

T3 Njesite ose aksionet ¢ thesarit (Negaiive)

€ Rezervat statutore

7 Rezervat ligiore

£ Resorvat ¢ tiera

35,176

2 10 Ftmete

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

g
69
70
71
72
73
74
75

91,761

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+ll+ll)

~i
o

6,695,305

CAEN pf 2012
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16 [Amortizimet dhe zhvleresisnet B e
7 {Shpenzime te fjera (4,424,106)

Totali shpenzimeve ( shumat 4 '_'.7 ) (s.m.m) 0
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore t‘lﬁ#ﬂ) v 137,124 139,084
, m ¢ anlhunu dhe shpenzime! financiare nga njesite ¢ komollm - -

m ﬂdlmrat dhe ahpmznmﬂ lmmm nga mcscmuwt

Fitimi {humbla)} para tatlrst (8 +/-13)
To ardhura dhe shpenainia e fera financiare (Giota) 29,46
Mporm ,
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Fa 1'.).’.-, A
pies st o

Nr

Pasqyra e fluksit monetar -

Pariudha
Para ardhese

|Fluksi | parave nga veprimtaria e

“..ﬂll

Fitimi para tatimit

: L
Rregullime per:

0|

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

nga aktviteti

Shpenzime per interesa 3

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arket -613,548 106,971
“' ; nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arlwmulme?te m

Rritje/renie ne Tepricen ¢ inventarit 832,247

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per t paguar 4,774,460 520,033

MM te perfituara nga akiivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fititin § paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

[Fluksl monetar nga veprimarite investuese

-573,842

Blena e mcmeae k?mml]u.l.r X minus pamu: ¢ Arketuara

573,942

m;

Te mllnu'augn hunnwm

humbie ¢ financuar

MM neto & perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

-373,603

P
3
BIS MMM

J

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

374,395

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

CAEN pf 2013
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Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 20.0 .
Kuadri kontabel | aplikuar : \giperi.(SKK 2; 49) -
Baza e pergatiljes se PF : Te drejtat t 5K 1, 36
Parimet dhe karakteristikat cilesore 37 - 65w
a) NJESIA EKONOMIKE F aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta. ‘
b) VWIMESIA e veprimtarise ekonomike te : @ siguruar duke
maos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen :
¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje : midis te ardhurave dhe

shpenzimeve ka vetem ne rastet
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Al aliz | masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues m ne njohurl te pergjitheshme te

©) MATERIALITET! eshte vieresuar niga ana jane dhe ne baze te ti Pasayrat Financiare

f) BESUSHMERIA per hartimin & Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
_ gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se aftjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gelimshem

. PmmemmmoummuWMnmommquoi&mahm
. P@aﬁmhommmmmumabmu”.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndfyshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

. r.m:;mh © kostos se inventareve eshte 2gjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,dalje para)
4:1 4 { : _

t.i;' AAM ge pic

o sl aktv ne bilanc

Na°1pa0IUBIS MMM
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| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Axtivet_monetare

3 Banka

Nt Emri i Bankes
Ralffesen Bank
NBG

Lo

i

b) Nga faturat gjithse)
Fatura mbi 300 mije leke te prera

s
€ o 5 L

Tvsh e zbritestime ne celfe te vitit Leke
Tvsh e zbritestine ne Bierje giate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitie giate vitlt Leke

Tvsh e paguar giate vitit Leke
Tvsh e e Ne fe vitit

Leke
Leke
Leke

Leke
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"~ Te drejta e detyrime ndaj ortakeve gy Leke  Nuk ka

> Leke Nuk ka
> Leke Nuk ka
4 Inventari

> Lendet e para

> Lendet ndihmese(pjese nderrimi)
»  Inventari Imet

>  Prodhim ne proce:s

>  Produkte te gatshme

> lalira per rishitje

> Parapagesa per fumizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATG.JATA
1 Investimet financiare afatgjata

832,247

832,247

4 Aitvesitgieta o mswria
§ Kapitali aksloner i pa paguar
6 Aktive te tiera afatgiata

Ealioe Allwnty Elbge o Nouth
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>
>
>
&

>

v

v

>

> tatime te shiyra

Fatura mbi 300 mije ieke te likuid.

Te pagueshme nday punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.8hend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore prer Tatimin ne Burim
Te drejla e detyrim ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

- Hun, v cotyrime e ter

Bono te mm _
Hmtmﬂm
Grantet mamm;m

Provizionet afatgj

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Leke Nuk ka
Leke Nuk ka
Leke

: Leke
leke
leke
Nuk ka
m

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka
S
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“KAPITALI e Nuk ka 226,087 ey
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 0
2 Kaplitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka 0
3 Kapitali aksionar leke 100,000
L4 Nuk ka 0
; 5 Nuk ka 0
7 Rezervat ligjore e 0
8 Rezervat e tjera leke 36,176
; 9 Fitimet e pa shperndara Nuk ka

| ‘ 10 Fitimi (Humbja) e vitit financlar leke 91,761
: o Fitimi | ushtrimit e Leke 105,231
% » Shpenzime te pa zbriteshme Leke 465

= « Fitimi para tatimit : Leke 1
o Tatimi mbi fitimin ' Leke %

€  Shénime té tiera shpjequese

i

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka. ;

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuare gjate
periudhes rraportuese dhe korigjime nuk ka. j

i orejtimin

na-jpdojueds-mmm:
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Shogeria : Cable Albania Elbasan North shpk
NIPTI: K 92703206 E
Elbasan

Nr

Bt (i SR
N -

Y V Viaiv ¥V

| i bkt 01/01/2012 31/12/2012
Lpaisje
; ‘ | o| of
i transporti i o ﬂ
4|AKtive tjera afat glata materisle | o} o
>|P informatike | . a 0
>|Te tjera pajisje informatike of 0 ﬂ

21

i

o
D
Sloioiocloloo

Administratori
Sokol Mane
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Deklaroj se Shogéria Cable Albania Elbasan § pk me NIPT K 92703206 L
me administrator

Zt.Sokol Mane dhe aksionere:

Andrea Asllani perqindja e pjesemartjes : |
eria Cable Group me NIPT K91423001S pergin
3 uar pasqyrat financiare té vitit 2012 komforr  standarteve

kombetare te kontabilitetit. b

*

tuesi i pasqyrave financiare eshte;

B b S p—

WWW scantopdf et

na‘jpdojueds Mmm


http://www.scantopdf.eu
http://www.scantopdf.eu

Shoqeria : Cable Albania Elbasan North shpk
NIPTI: K 927038206 E
Elbasan
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Shogeria : Cable Albania Elbasan North shpk
NIPTI: K 92703206 L

Elbasan Pasgyre Nr.|
Né ooo/Lekd
ANEKS STATISTIKOR
Kodi
— - Vit 202 | Vis 200
| St githen (o b ) W
a) | _Te ardhura nga shitjs e Produktit te vet 10!
b)|_Te erdhore ngo shita e Sherbimeve g2 B.537 ﬁ .
|cL)_to srdhure nga shitjs e Malrave o
.!.T'_"L'H'.!'_“_EM b Bl
Komisione S 142 B
per te teret T [1n043
g b inventarin ¢ produkleve té gatshem o prodhimeve né proges | I
: . 11201 0 0}
Shtesat (+) 112011
| Pakesimet () | i 1202
& | Prodhimi & vet dhe 7 1300 m il
i cilt Prodhim | aktiveve 11301
§ | To ardhurs ngo grentat (Subvencione) 1B |14DD
81 Ty w |11500 oo
7| 1o ardhura € sktiveve 7 150D 0 o
|0 {Total i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 B545| 38|
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Shogeria | Cable Albania Elbasan North shpk
NIPTI: K 92703206 E

Elbasan
Pasqyre Nr.2
Né aoo/Lekd
ANERS STATISTIKOR ;
- — Kodi
SHPENZIMET N § Statistikor | VI 2012 | Vit 200
| ime (e+/-beee/ 12100
materiale dhe materisle té 4|@|
b ¢ gidndieve t Materialeve (+/-) 12102
) | Malra te blers o3
4 [Ndyinet oo Mo /) ~Jows
¢) | Shpenzime per sherbime s
2 |Shpenzine per personelin (x+h) [
a- | Pagat & personelit ' L
b- dhe shéndetsore
3 dhe zhvleresimet
am th trete (
nen-kontraktoret
by {1 te shme i
(lere
dhe riparime
one
f) {Kerkim studime
_g)_mag-
h) | lmminm atenta dheilcml
lb‘h'~ e per | ;
J ﬂlfﬁmmm i
_k)_glmlmmmdhetdakmmimml 3
f)
0
14000
15000
la) | Shtimi i aseteve fikse 15001
mgs te cilat asete (8 rajg 15001
b) | Pakesimi | aseteve fikse 7
U1 ge te cilst shits & assteve sizistuese 150021
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Shogeria : Cable Albania Elbasan North shpk
NIPTI: K 92703206 L
Elbasan

Pasgyre Nr.3

-- m;i - o
“{7Teansport  |Iransport udhetaresh nc "

ombetar

Shenim: Ko pesgyre pioteschet edhe en-lin
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FORMULAR 1 DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimor¢ | | (1) Numi Serial: K92703206E3NZOSU

LT

Tatimore
6,537.923,00
6.432.692,00
29.465,00

[(13714) Humbja : e
1717 Hambje ¢ mbartur T' ' 2
» ) Fitimi | tatueshem neto (16-17) 134,696,00
.I hk: tatimore standarte 13.470,00
itimi me pergindje te tjera ' 0,00
13.470,00

Data " Firma e Personit té tatueshém:

2013-03-07

Kio kopje e deklatatés nuk mund @ pérdoret per te kryer pagesa né banke, Kic kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Per té krver pagesén ju jutem te gieneroni Flete Pagestéin duke kifkuar butonin "Gjenero Flete Pagese”, Pér sqarime té
rdtejshme Ju lutem kontaktoni shérbimin nda) taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: Xxgxxx 0s€ ditke derguar

ermail ne addresen: efling@&tatime.gov.al
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